РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября  2013 года                                                                                            №37-2г

О внесении изменений в Решение
районного Совета народных депутатов
«О бюджете муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район» на 2013год
и на плановый период 2014 и 2015 годов»

    Клетнянский районный Совет народных депутатов
    Решил:
    Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 30.11.12.№30-2 (с учетом изменений от 19.02.13г. №32-7, от 20.03.13г. №33-2, от 26.04.13г. №34-1г, от 22.05.13г. №34-2, от 19.07.13г. №35-З) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]     1. В пункте 1:
     1) в абзаце втором цифры «204 351 799,23» заменить цифрами «261 515 565,23»;
     2) в абзаце третьем цифры «213 426 260,23» заменить цифрами «270 590 026,23»;
      2. Дополнить Решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
      3. Дополнить Решение приложением 6.6 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
      4. Дополнить Решение приложением 8.6 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
      5. Дополнить Решение приложением 10.5 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
      6. В пункте 11 цифры «5 302 300» на 2013 год  заменить цифрами «5 327 300».
      7. Абзац  2 пункта 14  изложить в редакции:
     «на 2013 год в сумме 213 015 565,23 рублей, из них средства поступающие из областного бюджета 208 641 265,23 рублей, средства поступающие из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 4 374 300 рублей»
     8. В пункте 15 цифры «27 740 447» на 2013 год  заменить цифрами «28 444 667».
     9. В пункте 16 цифры «8 781 000» на 2013 год  заменить цифрами «8 779 500».
     10. Таблицу 1 приложения 12 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению
      11.Таблицу 2 приложения 12 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
     12. В пункте 19 цифры «84 000» на 2013 год  заменить цифрами «74 000».
     13. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                            Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52